
 

 

UCHWAŁA  Nr XVI/101/2020 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 24 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/66/2016 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Wąbrzeski 

 

Na podstawie art. 6a pkt 1, art. 6b, art. 6c i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/66/2016 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie organizacji 

wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wąbrzeski zmienionej uchwałą Nr X/62/2019 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 

listopada 2019 r., w § 1 w ust. 3: 

1)  uchyla się pkt 1; 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy we Wroniu;”; 

3) po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: 

„6a) Zespół Szkół w Wąbrzeźnie”; 

4)  uchyla się pkt 7 i 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Marek Markowski  

 

Id: C0852E57-1185-44BF-8D0B-6EFBD7298A06. Podpisany Strona 1



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Wprowadzone zmiany związane są uchwałami Rady Powiatu w Wąbrzeźnie Nr XIV/87/2020 z dnia 14 maja 2020 

r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie, Zespołu Szkół we Wroniu i Centrum 

Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie oraz utworzenia Zespołu Szkół w Wąbrzeźnie (Dz. Urz. 

Woj. Kuj.-Pom. poz. 2642 oraz Nr XV/96/2010 z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie likwidacji, przekształcenia i 

założenia szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wąbrzeski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

poz. 3424). 

Przewodniczący Rady 

Marek Markowski  

 

Id: C0852E57-1185-44BF-8D0B-6EFBD7298A06. Podpisany Strona 2




